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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 16/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
7 јули 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА
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	-
	Презентација на Програмата и приоритетите за работа на Италјанското претседателство со Советот на Европската унија за периодот јули-декември 2014 година, претставени од страна на амбасадорот на Република Италија во Република Македонија, Н.Е. Ернесто Масимино-Белели


11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за  Посебен регистар за лица осудени со правосилна пресуда за кривични дела за сексуална злоупотреба на малолетни лица  и педофилија - I читање;


14,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештај на Државната изборна комисија за прифаќање на остатокот на мандатот за пратеник во Собранието на Република Македонија, согласно член 153 од Изборниот законик.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 7.7.2014
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